

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	1. <u>Кухонне приладдя:</u>					15 420,00	1 проп	Для забезпечення кухонним приладдям харчоблока закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Тарілка мілка 24 см	39220000-0	50	шт.	48,00	2 400,00			
		Стакан скло, термостійкий, 250 мл		300	шт.	30,00	9 000,00			
		Виделка, з нержав. сталі		50	шт.	36,00	1 800,00			
		Губка для посуду		30	шт.	32,00	960,00			
		Серветки для підлоги		30	шт.	42,00	1 260,00			
		2. <u>Миючі та дезінфікуючі засоби:</u>					16 520,00	+	Для забезпечення господарського відділу необхідними товарами (миючими та дезінфікуючими засобами). ФОП Марчук С.І.	Погоджено
		Бланідас, 300 табл.	24450000-3	5	шт.	320,00	1 600,00			
		Білизна класік – господарське мило рідке 5000мл	39830000-9	10	шт.	220,00	2 200,00			
		Професійний концентрований засіб з антибак- теріальним ефектом для миття посуду у посудомийній машині «Білизна посуд автомат (миючий засіб) (Bilysna tableware automat (deter- gent))», 5000 мл		6	шт.	800,00	4 800,00			
		Професійний концентрований засіб для миття всіх видів поверхонь «Білиз-		12	шт.	280,00	3 360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		на поверхня (Bilysna surface)», 5000 мл								
		Професійний концентрований засіб для ручного миття посуду «Білизна посуд (Bilysna table- ware)», 5000 мл		12	шт.	380,00	4 560,00			
		3. Папір для друку А4	30190000-7	300	шт.	159,60	47 880,00	+	Для забезпечення потреб господарського відділу закладу. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	4. Електрична енергія	09310000-5	73429,5	кВт/год	10,50	771 009,75		Для забезпечення безперебійного функціонування ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	5. Охоронні послуги	79710000-4	3624	люд/год	95,00	344 280,00		Для забезпечення безпечного середовища учнів закладу (на 5 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		6. Послуги зі встановлення відеокамери для розширення існуючої системи відео- спостереження	51310000-8	1	послуга	14 392,00	14 392,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		7. Послуга з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	2 319,01	2 319,01	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		8. Ремонт мультимедійної панелі	50323000-5	1	послуга	28 350,00	28 350,00	1 проп	Ремонт мультимедійної панелі необхідний у зв'язку з виявленими технічними несправностями, що унеможливають її використання у навчальному процесі. ФОП Кононенко А.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	9. <u>Санітарно-гігієнічні та будівельні товари:</u>					28 575,00	1 проп	Для забезпечення належного санітарно-гігієнічного стану закладу. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		Бліц засіб для скла 0,5 розп.	39830000-9	20	шт.	50,00	1 000,00			
		Засіб для миття підлоги 1л		35	шт.	70,00	2 450,00			
		Мило туалетне Шик 70г дитяче		210	шт.	210,00	5 250,00			
		Оліс мило рідке 500 мл.		95	шт.	45,00	4 275,00			
		Пральний порошок автомат 10кг		9	шт.	500,00	4 500,00			
		Пральний порошок 400гр.		250	шт.	38,00	9 500,00			
		Чистячий порошок 500гр		50	шт.	32,00	1 600,00			
		Вапно гашене 5кг	44920000-5	5	шт.	90,00	450,00			
		Віник сорго	39220000-0	10	шт.	150,00	1 500,00			
		Вапно хлорне	24455000-8	120	кг	72,52	8 702,40			
		Клінмед-наноклін табл. 1кг		13	шт.	385,00	5 005,00			
		Папір туалетний	33760000-5	950	шт.	12,00	11 400,00			
		Фарба Снежка 20кг біла	44810000-1	4	шт.	1 100,00	4 400,00			
		10. <u>Папір офісний А4, 500 арк.</u>	30190000-7	30	уп.	159,60	4 788,00	1 проп	Для забезпечення безперервного навчального процесу та ведення обов'язкового документообігу в закладі. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		11. <u>Охорона фізична</u>	79710000-4	2880	год	95,00	273 600,00		Для гарантування безпеки учасників освітнього процесу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Послуга по постачанню пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Д.ос» Конфігурація «М.Е.ДОС» засобами онлайн-сервісу	72260000-5	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Для автоматизації бухгалтерського обліку. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		13. Послуга з хостингу	72410000-7	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування офіційного вебсайту закладу. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		14. Поточний ремонт офісної техніки та заправка картриджів:					24 700,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного навчального процесу та створення належного робочого середовища в навчальному закладі. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Поточний ремонт 3Д-принтера	50310000-1	1	послуга	2 100,00	2 100,00			
		Поточний ремонт проектора Acer X115Y (заміна лампи)		1	послуга	6 700,00	6 700,00			
		Поточний ремонт копіювального апарату Canon i-SENSVS MF-623		1	послуга	1 900,00	1 900,00			
		Поточний ремонт ноутбука Samsung		2	послуга	1 300,00	2 600,00			
		Поточний ремонт проектора Acer X113P		1	послуга	2 600,00	2 600,00			
		Поточний ремонт системного блоку		5	послуга	600,00	3 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(чистка, діагностика, налаштування)								
		Заправка картриджа CANON-TUBE (IMAGERUNNER-2318)	50310000-1	2	послуга	2 500,00	5 000,00			
		Заправка картриджа Canon 725		4	послуга	200,00	800,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	15. <u>Санітарно-гігієнічні товари:</u>					11 730,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу миючими та дезінфікуючими засобами на 2026 рік. ФОП Гарбар В.	Погоджено
		Засіб д/уніт. 500 мл. Domestos	39830000-9	30	шт.	82,00	2 460,00			
		Крем-мило з дозатором 450мл		30	шт.	64,00	1 920,00			
		Мило рідке 5 л		10	шт.	160,00	1 600,00			
		Порошок пральний дитячий Вухастик 9 кг		2	шт.	820,00	1 640,00			
		Рукавиці гумові сині	19510000-4	60	шт.	16,00	900,00			
		Пакети для сміття 120л	19640000-4	50	шт.	45,00	2 250,00			
		Пакети для сміття 35л		20	шт.	45,00	900,00			
		16. <u>Снежжа ультра 20кг</u>	44810000-1	15	шт.	960,00	14 400,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Гарбар В.	Погоджено
		17. <u>Дезінфікуючі та миючі засоби:</u>					17 900,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу миючими та дезінфікуючими засобами на 2026 рік. ФОП Марчук С.І.	Погоджено
		Дезінфікуючий засіб Бланідас 300 (таблетов.)	24450000-3	20	шт.	320,00	6 400,00			
		Бланідас 2000 ультра, 1л		10	шт.	200,00	2 000,00			
		Професійний концентрований	39830000-9	10	шт.	90,00	900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		засіб для миття всіх видів повер- хонь «Білизна поверхня (Bilysna surface)», 1000 мл								
		Професійний концентрований засіб для миття всіх видів повер- хонь «Білизна поверхня (Bilysna surface)», 5000 мл		10	шт.	300,00	3 000,00			
		Засіб миючий порошкоподіний для різних видів поверхонь «Білизна очисник (Bilysna clean)», 500 г		40	шт.	65,00	2 600,00			
		Професійний засіб для миття дзеркальних та скляних повер- хонь «Білизна скло (Bilysna glass)», 750 мл		20	шт.	65,00	1 300,00			
		Засіб для прання білизни «Білизна проф еліт універ- сальний», 5000 мл		3	шт.	500,00	1 500,00			
		Bilysna oxy (Білизна оксі) кисневий порошок, 1000 г		1	шт.	200,00	200,00			
		18. М'ячі:					46 945,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу	Погоджено
		М'яч для футболу Select Team v25	37450000-7	5	шт.	2 081,00	10 405,00		спортивентарем. ФОП Коваль Л.В.	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Волейбольний м'яч Mikasa V300W		10	шт.	2 890,00	28 900,00			
		М'яч для футзалу Winner Typhon Sala (розмір 4)		5	шт.	1 528,00	7 640,00			
		19. <u>Спортивний інвентар:</u>					13 570,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу спортінвентарем. ФОП Потяко Д.О.	Погоджено
		Сітка для волейболу PlayGame Євро норма 9,5x1,0м	37450000-7	1	шт.	6 900,00	6 900,00			
		Набір для тренування Seco слаломні стійки 5 шт.		2	шт.	1 750,00	3 500,00			
		Сітка баскетбольна STAR BN10		2	шт.	540,00	1 080,00			
		Координаційна драбина Play Game 10 м		1	шт.	550,00	550,00			
		Набір бар'єрів для тренування Seco 300 мм		1	шт.	1 180,00	1 180,00			
		Скакалка швидкісна з підшипником FitGo		6	шт.	60,00	360,00			
		20. Електроенергія (універсальна послуга)	09310000-5	11700	кВт/год	10,50	122 850,00		Забезпечення потреб закладу до кінця 2025 року. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
Д.Стецюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	21. <u>Кейтеринг</u>	55520000-1	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Буде використано під час заходу з молоддю Тасмний гуркотик. Для забезпечення харчування учасників та учасниць. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	22. Електрична енергія	09310000-5	47671	кВт/год	7,59420	362 024,00		Для закупівлі електроенергії <u>без розподілу</u> на 2026 рік. Ціна за одиницю визначена як середня за 2025 рік. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		23. Послуги з управління медичними відходами категорії В та токсикологічно небезпечними відходами	90520000-8	1	послуга	7 890,00	7 890,00	1 проп	Відповідно до наказу МОЗ від 06.08.2015 №325 «Про затвердження санітарно-протиепідемічних правил щодо поводження з медичними відходами». ТОВ «ОЛЕСТАС ЕКО».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	24. Навчання по електробезпеці	80510000-2	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Проведення навчання по електробез- пеці інженера з охорони праці. ТОВ Консалтинговий центр «Безпека життя».	Погоджено
		25. Послуга з продовження дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	1 проп	Продовження дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису (2 шт.) ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		26. Випробування засобів захисту:					2 000,00	1 проп	Дотримання норм охорони праці. ТОВ «Експертна організація «Безпека життя та здоров'я»».	Погоджено
		Випробування поясу запобіж- ного (2 од.)	71630000-3	1	послуга	700,00	700,00			
		Випробування стріч- кового (2 од.)		1	послуга	600,00	600,00			
		Випробування діелектричних рукавиць (2 пари)		1	послуга	700,00	700,00			
		27. Продукція для чищення:					12 833,70	1 проп	Для прибирання приміщень та дотримання норм з охорони праці. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Пральний порошок (8 кг)	39830000-9	8	шт.	699,90	5 599,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Білизна (950 мл)		105	шт.	41,90	4 399,50			
		Мило господарське 72% (200 г)	33710000-0	150	шт.	18,90	2 835,00			
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	28. Будівельні товари:					7 410,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Іусов О.О.	Погоджено
		Ліхтар	31520000-7	1	шт.	550,00	550,00			
		Паяльник з дерев'яною ручкою 100 Вт	42660000-0	1	шт.	240,00	240,00			
		Паяльник з дерев'яною ручкою 80 Вт		1	шт.	215,00	215,00			
		Припій		1	шт.	65,00	65,00			
		Набір свердл по металу	44510000-8	1	шт.	500,00	500,00			
		Дюбель забивний поліпроп з комірцем	44530000-4	1	упаковка	60,00	60,00			
		Дюбель цвях з комірцем 10*100		1	шт.	490,00	490,00			
		Кабельна стяжка 5x200		1	шт.	70,00	70,00			
		Зажим електричний ЗКС-90	31220000-4	2	шт.	30,00	60,00			
		Зажим електричний ЗКС-9		4	шт.	90,00	360,00			
		Розчинник для емалей, лаків та фарб	44830000-7	20	шт.	160,00	3 200,00			
		Розчинник 647 1л		10	шт.	160,00	1 600,00			
		29. Послуги автокраном КС-3575 10т	45510000-5	4	год	1 680,00	6 720,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. ПП «Половля».	Погоджено
		30. Кермова рейка	34330000-9	1	шт.	7 000,00	7 000,00	1 проп	Заміна в зв'язку із непридатністю. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		31. Стартер		1	шт.	5 000,00	5 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	32. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, а саме: послуги по супроводу облікової системи ВАР	72260000-5	20	год	850,00	17 000,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку. ФОП Козік Т.М.	Погоджено
		33. Заправка картриджів:					1 100,00	1 проп	Необхідність обумовлена для безперебійної роботи підприємства. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Заправка картриджа Canon 070 (заміна фотобарабану)	50310000-1	1	послуга	300,00	300,00			
		Заправка картриджа HP 59xBlek		1	послуга	200,00	200,00			
		Заправка картриджа Canon 725		3	послуга	200,00	600,00			
		34. Послуга по захороненню твердих побутових відходів	90510000-5	1	послуга	36 586,84	36 586,84	1 проп	Виробнича необхідність забезпечення комунальними послугами об'єктів підприємства. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		35. Садовий інвентар:					22 700,00	+	Для господарської діяльності. ФОП Добряк О.О.	Погоджено
		Секатор садовий на довгих ручках	39240000-6	6	шт.	1 000,00	6 000,00			
		Секатор садовий		7	шт.	500,00	3 500,00			
		Ножиці садові 510мм VERANO		8	шт.	700,00	5 600,00			
		Обприскувач садовий	16400000-9	4	шт.	1 300,00	5 200,00			
		Штанга (удочка) для обприскувача		1	шт.	400,00	400,00			
		Шланги для поливу		2	шт.	850,00	1 700,00			
		Пістолет-душ для поливу		2	шт.	150,00	300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. Верстат для заточування дискових пил	42630000-1	1	шт.	9 844,00	9 844,00	+	Для господарської діяльності. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		37. Перетяжка сидінь:					23 202,90	1 проп	Необхідність перетяжки пасажирських сидінь в маршрутному автобусі. ФОП Цивілько Л.І.	Погоджено
		Перетяжка та реставрація сидінь в пасажирському автобусі	50850000-8	36	шт.	562,70	20 257,20			
		Перетяжка спинок в пасажирському автобусі		9	шт.	327,30	2 945,70			
		38. Крупи:					16 362,00	+	Для утримання тварин в центрі перетримки. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
		Крупа ячна	15610000-7	420	кг	21,00	8 820,00			
		Крупа пшенична		419	кг	18,00	7 542,00			
		39. Набір інструментів у кейсі на 108 деталей	44510000-8	1	шт.	1 700,00	1 700,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук О.Г.	Погоджено
		40. Комп'ютерне обладнання:					17 843,00	+	Для опрацювання, збирання та передавання інформації. Магазин «Фокстрот».	Погоджено
		Комплект Genius KM WL-8200 UA, Black	30230000-0	1	шт.	799,00	799,00			
		Монітор 23.8" TFT, Acer EK241YP6bi		1	шт.	3 359,00	3 359,00			
		Комп'ютер ARTLINE Business B43 (B43v05)		1	шт.	13 685,00	13 685,00			
		41. Стрічкова шліфмашина Stanley Fat Max FME W 204 k	43830000-0	1	шт.	4 939,00	4 939,00	+	Для господарської діяльності. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	42. Олива інду- стріальна І-40А	09210000-4	200	л	68,04	13 608,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ПП «ДЮЛ-Н», м.Рівне.	Погоджено
		43. Олива М8В		200	л	71,04	14 208,00			
		44. Крісло офісне	39110000-6	1	шт.	3 099,00	3 099,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА.УА».	Погоджено
		45. Армопояс 1 на 2 130*130	44310000-6	10	шт.	50,00	500,00	1 проп	Для виконання робіт з улаштування бетонного покриття, після ремонту водопровідної мережі м-ну Вараш буд.3 і буд.42. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		46. Послуги з доставки рахунків споживачам	64120000-3	1	послуга	132 681,60	132 681,60		З метою забезпечення своєчасного надання рахунків на оплату послуги з управління побутовими відходами споживачам (с.Собіщиці, с. Більська Воля, с. Рудка, с. Кругле, с. Березина, с. Мульчиці, с. Журавлине, с. Кримне, с. Уріччя, с. Озірці, с. Городок). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		47. Індикатор впливу магнітного поля	39360000-3	1000	шт.	13,80	13 800,00	1 проп	Для оснащення приміщень будинків антимагнітним захистом ТОВ «ЯНГУЛ», м. Харків.	Погоджено
		48. ВАЗ фара 2170 ліва	31610000-5	1	шт.	2 360,00	2 360,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ВАЗ 2170 «Пріора». ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		49. ВАЗ фара 2170 права		1	шт.	2 360,00	2 360,00			
		50. Відро оцинковане 12 л	39220000-0	10	шт.	125,00	1 250,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		51. Інформатиза- ція та супровід наданого у тимчасове користування примірника програмного забезпечення для розрахунку плати	72310000-1	1	послуга	392 040,00	392 040,00		Для потреб підприємства на 2026 рік. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		за комунальні послуги								
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	52. Електроенер- гія	09310000-5	505370	кВт/год	10,21	5 164 919,74		Для надання якісних послуг населенню (на 2026 рік). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		53. Електротова- ри	31680000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			15 596,00	1 проп	Для проведення поточних робіт власними силами по відділеннях лікарні (ЦПЗ, хірургія та інші). ФОП Іусов О.О.	Погоджено
		54. Право користування програмним забезпеченням «Binotel»	48510000-6	1	послуга	29 040,00	29 040,00	1 проп	Для функціонування комп'ютерних, мережевих та інших пристроїв, що використовуються для цілей своєї господарської діяльності та з метою налаштування комунікацій з контрагентами та клієнтами (на 12 місяців) . ТОВ «БІНОТЕЛ», м. Київ.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	55. Електронні комунікаційні послуги:					51 156,00	1 проп	Для доступу до мережі інтернет у амбулаторіях та ФАП, а саме: Більськовільській АЗПСМ, Сопачівській АЗПСМ, Мульчицькій АЗПСМ, ФАП с. Собіщиці, Заболоттівській АЗПСМ у 2026 році (на 12 місяців) . ТОВ «Ком.Лайн», м. Рівне.	Погоджено
		50 Мбіт/с с. Більська Воля, вул. Шкільна, буд. 19	72410000-7	1	послуга	10 080,00	10 080,00			
		50 Мбіт/с с. Сопачів, вул. Центральна, буд. 16А		1	послуга	10 080,00	10 080,00			
		50 Мбіт/с с. Мульчиці, вул. Босиха, буд. 18А		1	послуга	10 080,00	10 080,00			
		50 Мбіт/с с. Собіщиці, вул. Л. Коляди, буд. 3		1	послуга	10 080,00	10 080,00			
		50 Мбіт/с с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6		1	послуга	10 080,00	10 080,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Статична IP-адреса 194.44.		1	послуга	756,00	756,00			
		56. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги рухомого (мобільного) зв'язку)	64210000-1	1	послуга	18 000,00	18 000,00	1 проп	Для обслуговування трьох мобільних номерів, які використовує підприємство у роботі. У загальну вартість входить: 3 мобільні номери по 500,00 грн./місяць на 12 місяців (на 2026 рік). ПрАТ «Київстар», м. Київ.	Погоджено
		57. Портал РАДНИК у сфері публічних закупівель (код доступу)	48480000-6	1	послуга	9 300,00	9 300,00	1 проп	Забезпечення правової бази щодо змін в законодавстві з публічних закупівель, зразки документів, спеціалізовані статті з роз'ясненнями, аналіз практики і розробка рекомендацій щодо її застосування, дослідження і вирішення актуальних проблем і суперечливих питань (на 12 місяців) . ТОВ «Тендерне агентство Радник», м. Київ.	Погоджено
		58. Доступ до електронної системи KadrEX (пакет Premium) на рік	72320000-4	1	послуга	10 248,00	10 248,00	1 проп	Для роботи кадровика. В пакет преміум входить: статті, консультації експертів, робочі калькулятори, безкоштовні вебінари, довідники, офіційні документи, та іншим (на 2026 рік) . ТОВ «Профпреса», м. Київ.	Погоджено
		59. Послуги по консультуванню з питань підприємницької діяльності та управління	79410000-1	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Для консультування з питань фінансово-господарської діяльності, в тому числі консультування з питань ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності, консультування по питаннях оподаткування з метою своєчасних та правильних розрахунків з бюджетом; надання консультацій у випадку встановлення порушень у	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									нарахуванні і сплаті податків стосовно їх виправлення та інше. <i>(на 2026 рік).</i> ТОВ-АФ «Інфо-сервіс-аудит», м. Рівне.	
		60. Експлуатаційне обслуговування заходів із захисту приміщень (обслуговування системи відеонагляду)	50340000-0	1	послуга	16 560,00	16 560,00	1 проп	Для технічного обслуговування системи відеоспостереження у приміщеннях підприємства у 2026 році <i>(2 об'єкта на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		61. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	75250000-3	1	послуга	9 660,00	9 660,00	1 проп	Для цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування у 2026 році <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		62. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації	50610000-4	1	послуга	7 944,00	7 944,00	1 проп	Для експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації у 2026 році <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		63. Послуги з обслуговування приладів обліку теплової енергії, гарячої і холодної води	50410000-2	1	послуга	41 240,00	41 240,00	1 проп	Для забезпечення надійної роботи приладів обліку теплової енергії <i>(на 2026 рік)</i> . Розрахунок: - 2 індивідуальних теплових пункти * 2742,40 грн. * 7 місяців = 38393,60 грн./рік. - 1 пост обліку гарячої води * 118,60 грн. * 12 місяців = 1423,20 грн./рік. - 1 пост обліку гарячої води * 118,60 грн. * 12 місяців = 1423,20 грн./рік. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. Надання невиключного права користування програмним забезпеченням «Binotel» на умовах невиключної Ліцензії	48510000-6	1	послуга	22 200,00	22 200,00	1 проп	Закуповується для права користування програмним забезпеченням «Binotel» у 2026 році, а саме для отримання доступу до онлайн примірника частини Програмного забезпечення за допомогою отриманих SIP ключів (на 12 місяців). ТОВ «БІНОТЕЛ», м. Київ.	Погоджено
		65. Послуги з підключення та обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші телекомунікаційні послуги	64210000-1	1	послуга	1 540,00	1 540,00	1 проп	Закуповується для обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші електронні комунікаційні послуги у 2026 році (на 12 місяців). ТОВ «БІНОТЕЛ», м. Київ.	Погоджено
		66. Електронні комунікаційні послуги (послуги доступу до мережі Інтернет)	72410000-7	1	послуга	14 976,00	14 976,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет по м-н Перемоги, буд. 23/1 у 2026 році (на 12 місяців). ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		67. Електронні комунікаційні послуги:					81 396,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет по вул. Енергетиків, буд. 23 у 2026 році (на 12 місяців). ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		Послуги доступу до мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	80 496,00	80 496,00			
		Послуги статичної IP адреси		1	послуга	900,00	900,00			
		68. Послуга з спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації	79710000-4	1	послуга	4 800,00	4 800,00	1 проп	Для обслуговування тривожної сигналізації (на 2026 рік). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. <u>Вікно та відкіс:</u>					<u>16 848,00</u>	1 проп	Для заміни в кабінеті за адресою вул. Енергетиків, буд. 23. Фото вікна додається. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Вікно метало-пластикове 1710x1700 (в комплекті з підвіконням та водовідливом)	44220000-8	1	шт.	12 548,00	12 548,00			
		Відкіс ПВХ (на вікно 1710x1700)	44110000-4	1	шт.	4 300,00	4 300,00			
		70. <u>Електротовари:</u>					<u>416,00</u>	1 проп	Дані матеріали необхідні для виведення додаткової розетки, щоб підключити медичне обладнання. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Розетка ALSU 1-a+0 накл.закрита біла	31220000-4	1	шт.	71,00	71,00			
		711-0200-127 DEMET Розетка 2-на з/з закритий корп. біла		1	шт.	125,00	125,00			
		711-0200-122 DEMET Розетка 1-на з/з біла		1	шт.	95,00	95,00			
		Розетка ALSU 2-a+0 накл. біла		1	шт.	100,00	100,00			
		Кабельний канал 16*16 2м Neomax Ultra	44320000-9	1	шт.	25,00	25,00			
		71. <u>Будівельні товари</u>					8 463,00	1 проп	Матеріали необхідні для ремонту сходової клітки, фото додаються. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено